
家庭数 

 

令和 3年 12 月 23 日 

保護者 様 

柏市立風早南部小学校 

校 長  城川 早苗 

 

1 月分校納金の振替について 

 

日頃より、本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、1月分の校納金につきまして下記の通りお知らせいたしますので、振替日の前日 

までに口座残高の確認をお願いいたします。 

 

記 

 

学年 給食費 
ＰＴＡ会費 

※１ 
教材費 積立金 手数料 合 計 

１年生 4,770 500 0 0 55 5,325 

２年生 4,770 500 0 0 55 5,325 

３年生 4,770 500 0 0 55 5,325 

４年生 4,770 500 0 1,500 55 6,825 

５年生 4,770 500 0 2,000 55 7,325 

６年生 4,770 500 0 2,000 55 7,325 

 

  ※１：準会員（兄弟姉妹が在籍している場合の上学年）のＰＴＡ会費は 250 円になります。 

 

 

1 月の振替日は、1月１1日（火）です。 

再振替日は 1 月 25 日(火)ですが、1月１1日(火)の振替にご協力をお願いいたします。 
ご不明な点やご相談がございましたら、校納金事務担当までお願いします。 

 

 

  校納金事務担当  主事 古田 

    事務補助 山本 

 


